МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 26 апреля 2007 г. N 54

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(с изм., внесенными Приказами Минтранса РФ от 11.12.2007 N 185,

от 13.07.2010 N 152а)

В целях совершенствования деятельности Министерства транспорта Российской Федерации, всестороннего взаимодействия с общественностью и обеспечения коллегиальности в решении вопросов развития транспортной инфраструктуры, качественного обслуживания населения и грузовладельцев, совершенствования вопросов геодезии и картографии приказываю:

1. Образовать Общественный совет Министерства транспорта Российской Федерации.

2. Утвердить:

1) Положение об Общественном совете Министерства транспорта Российской Федерации (Приложение N 1 к настоящему Приказу);

Приказом Минтранса РФ от 13.07.2010 N 152а состав Общественного совета был изложен в новой редакции.

Приказом Минтранса РФ от 11.12.2007 N 185 в состав Общественного совета были внесены изменения.

2) состав Общественного совета Министерства транспорта Российской Федерации (приложение N 2 к настоящему Приказу - не приводится).

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на статс-секретаря - заместителя Министра С.А. Аристова.

Министр

И.ЛЕВИТИН